
Branně tábornický oddíl Arditi, z.s. 
Sezemice 

 

Branně tábornický oddíl Arditi, z.s., Masarykova 133, 533 04 Sezemice 
mail: arditi.oddil@gmail.com, IČO: 21046140 

Přihlašuji svou dceru/syna do Branně tábornického oddílu ARDITI 

Jméno a příjmení   

Datum a místo narození   

Bydliště   

Tel. číslo, mail   

 

Bude přicházet a odcházet na místa zahájení a ukončení akcí a schůzek s doprovodem/sám.   
Nehodící se škrtněte. 

Vyzvedávat dítě z akcí/schůzek mohou zákonní zástupci a níže uvedené osoby:  

Zákonní zástupci   

Jiné osoby  

Jméno, příjmení, číslo OP   

Jméno, příjmení, číslo OP   

V případě změn oprávněných osob je třeba tuto skutečnost nahlásit vedoucímu oddílu na oddílový 
email. V případě krajní nouze je možno jednorázově domluvit výjimku vyzvednutí operativně 
telefonicky nebo v místě vyzvednutí. 

Zákonný zástupce 

Zákonný zástupce podpisem přihlášky do oddílu prohlašuje, že se seznámil se všemi povinnostmi 
zákonných zástupců (viz str. 2 přihlášky), že s nimi souhlasí a že je bude dodržovat. Nedodržování 
povinností může vést k vyloučení člena z oddílu. 

Jméno a příjmení   

Tel. číslo, mail   
 

Datum:     Datum:   
 

     
Podpis zákonného 

zástupce  
Podpis vedoucího 

oddílu 



Branně tábornický oddíl Arditi, z.s. 
Sezemice 

 

Branně tábornický oddíl Arditi, z.s., Masarykova 133, 533 04 Sezemice 
mail: arditi.oddil@gmail.com, IČO: 21046140 

Zákonní zástupci Ardita se zavazují, že: 

- umožní členovi Arditů účast na akcích pořádaných oddílem Arditů, 
- případnou neúčast na pořádané akci/schůzce řádně omluví (telefon, email), 
- poskytnou osobní údaje přihlášeného dítěte potřebné k zajištění provozu činnosti, 
- poskytnou aktuální informace o zdravotních omezeních a problémech, které by mohly 

mít vliv na činnosti dítěte v oddíle, 
- budou platit za dítě členské příspěvky ve výši 100 Kč za měsíc, platební údaje budou 

sděleny po přijetí člena cestou emailu, 
- budou spolupracovat na dodržování základního řádu Arditů jejich dítětem. 

 

Členství 

Členství vzniká schválením přihlášky velitelem Arditů, zapsáním do členské listiny a zaplacením 
členských příspěvků. Přihláška se odevzdává na první schůzce, příp. je možno její scan odeslat 
na oddílový mail. 

Členství může být ukončeno odhlášením zákonným zástupcem – písemně formou emailu, 
vyškrtnutím organizací z důvodu dlouhodobé neúčasti bez řádné omluvy, vyloučením 
v důsledku závažného porušení povinností člena. 

Ukončení členství je platné okamžikem převzetí oznámení druhou stranou. Organizace je 
povinna upozornit zákonného zástupce na skutečnosti, které by mohly vést k vyškrtnutí nebo 
vyloučení Ardtia z oddílu. 

 

 

 

 

Informace o  náplni  č innosti  oddí lu Arditů naleznete v pří loze. 

 


